
UCHWAŁA NR IV/29/11/2012
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego 

na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego  
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2012 rok, polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów własnych o kwotę 35 303 144 zł , zgodnie z wyszczególnieniem: 

w zł 

 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie DOCHOD
Y 

758 Różne rozliczenia 35 303 144 
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 303 144 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2012 rok. Subwencja ogólna. Część 
oświatowa 1 303 144 

 75861 Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 34 000 000 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2012 rok. Dochody własne, w tym 
majątkowe. Środki unijne 34 000 000 

RAZEM 35 303 144 

2) zmniejszeniu planu przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych ( § 951 ) 
o kwotę 241 664 zł . 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2012 rok, polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków własnych o kwotę per saldo 5 712 313 zł , zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększeniu planu rozchodów z tytułu udzielonych pożyczek i kredytów ( § 991 ) o kwotę 29 349 167 zł . 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2012 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr IV/16/6/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie 
budżetu Województwa Śląskiego na 2012 rok, w § 9, dotyczącym upoważnień dla Zarządu Województwa, pkt 5) 
otrzymuje brzmienie: „udzielenia pożyczek w 2012 roku dla publicznych zakładów opieki zdrowotnej do 
wysokości 42 461 662 zł ”. 
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§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

Andrzej Gościniak
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w zł

Dz. Rozdz WYDATKI

801 1 074 488

80101 44 422

44 422

44 422

80102 166 905

166 905

166 905

80111 142 544

142 544

142 544

80120 97 706

97 706

97 706

80130 202 093

202 093

202 093

80131 4 061

4 061

4 061

80134 101 710

101 710

101 710

80140 95 500

95 500

95 500

80147 215 843

215 843

215 843

80148 3 704

3 704

3 704

851 4 409 169

85111 4 650 833

4 650 833

4 650 833

85115 -241 664

-241 664

-241 664

854 228 656

85401 20 437

20 437

20 437

85403 208 219

208 219

208 219

5 712 313

załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/29/11/2012 Sejmiku

Województwa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2012 roku

Sanatoria

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Oświata i wychowanie

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Biblioteki pedagogiczne

Stołówki szkolne i przedszkolne

 Ochrona zdrowia

RAZEM

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2012 r. - zwiększenia per saldo

Wyszczególnienie

Szkoły podstawowe

Szkoły podstawowe specjalne

Gimnazja specjalne

Licea ogólnokształcące

Szkoły zawodowe

Kolegia pracowników służb społecznych

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Szpitale ogólne

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Świetlice szkolne

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Szkoły zawodowe specjalne

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane
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w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

010 575 302

01006 575 302

6 600

243 419

243 419

325 283

710 575 302

71095 575 302

575 302

750 1 000 000

75018 1 000 000

1 000 000

1 000 000

801 2 245 418

80101 718 833

85 763

85 763

633 070

80102 292 335

288 845

156

288 689

3 490

80111 144 565

138 950

693

138 257

5 615

80120 54 000

54 000

54 000

80130 524 750

524 750

414

524 336

80131 7 794

7 149

127

7 022

645

80134 79 097

79 097

270

78 827

80140 113 900

48 900

48 900

65 000

80141 101 840

101 600

21 451

80 149

240

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

załącznik nr 2 do uchwały Nr IV/29/11/2012 Sejmiku

Województwa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2012 roku

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2012 r. - wydatki własne

Administracja publiczna

Urzędy marszałkowskie

Oświata i wychowanie

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Szkoły podstawowe

Szkoły podstawowe specjalne

Gimnazja specjalne

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Licea ogólnokształcące

Szkoły zawodowe

Kolegia pracowników służb społecznych

Szkoły zawodowe specjalne

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego

Zakłady kształcenia nauczycieli

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Rolnictwo i łowiectwo

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań
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80146 22 459

22 459

22 459

80147 173 145

171 353

553

170 800

1 792

80148 12 700

12 700

12 700

852 46 792

85217 46 792

46 792

46 792

853 46 792

85395 46 792

12 142

34 650

5 000

29 650

854 934 508

85401 600

600

600

85403 231 413

225 464

114 056

111 408

5 949

85404 10 573

10 573

10 360

213

85407 115 903

115 903

38 150

77 753

85410 26 170

26 170

26 170

85420 549 849

534 515

252 326

282 189

15 334

921 1 100 000

92106 1 100 000

1 100 000

926 1 079 926

92604 1 079 926

1 079 926

1 079 926

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Dotacje na zadania bieżące

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Biblioteki pedagogiczne

Stołówki szkolne i przedszkolne

Pomoc społeczna

Regionalne ośrodki polityki społecznej

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Placówki wychowania pozaszkolnego

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Internaty i bursy szkolne

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Teatry

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne
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